
e l e k t r o
k r á s k y !

www.forumnovakarolina.cz
www.facebook.com/ForumNovaKarolina

2. patro: 
Elektomobily a nabíjecí stanice.

1. patro:  
Elektrokola, elektroskútry, elektromotorky,  

Elektro zdravotní technika

Přízemí:  
Elektromobily, Elektroautobus

-1. patro: 
V podzemní garáži u automyčky: nabíjecí stanice, 

možnost zkušebních jízd v elektromobilech.

Venkovní prostory centra: 
Možnost zkušebních jízd v elektromobilech  

a na elektrokolech, možnost  
prohlídky elektroautobusu.

kde se expozice 
ELEKTROMOBILITY 

nachází

expozice ELEKTROMOBILITY
14. – 24. dubna 2016

fotokoutek 

S ELEKTROKRÁSKAMI

1. patro nad hlavním 

schodištěm: 

12:00 - 17:00 hod.



přehled
vystavovatelů

program
sobota 16.4. 2016

•	 2. patro vpravo u výtahů	 VŠB -  FMMI, projdekt StudentCar

•	 2. patro vpravo u výtahů	 VŠB - FEI

•	 2. patro vpravo u výtahů	T rendPark / TrendGroup

•	 2. patro u kavárny Ostravanka	C arTec Group

•	 2. patro u kavárny Ostravanka	 Wawe Promotion

•	 2. patro u kavárny Ostravanka	AIR BUZZ

•	 2. patro u kavárny Ostravanka	C itroen C- Zero

•	 2. patro u kavárny Ostravanka	 1. elektromobil v ČR - Nissan Leaf

•	 přízemí - hlavní vstup	A utobond

•	 přízemí - hlavní vstup	E kova

•	 přízemí - hlavní vstup	KODECAR

•	 2. patro vlevo u výtahů	P eugeot 106

•	 2. patro vlevo u výtahů	G reencars

•	 1. patro u Kavárny Karolinka	TOP  KOLO

•	 1. patro u hlavního schodiště	MO JE KOLO

•	 1. patro u hlavního schodiště	Z eromotorcycles.cz

•	 1. patro u hlavního schodiště	M otoscoot Opava

•	 1. patro u hlavního schodiště	I nvira - elektro zdravotní technika

•	 1. patro u hlavního schodiště	F otokoutek s elektrokráskami

•	 -1. patro v garáží u automyčky	A sociace pro elektromobilitu ČR

11:00	Z ahájení výstavy s Lumírem Mořkovským 

11:15	P ředstavení výstavy a partnerů projetku 

11:30	M oderní tanec v podání absolventského ročníku tanečního 
		  oddělení Janáčkovy konzervatoře a Gymnázia v Ostravě 

12:00	BIKE  LAB vstup a začátek soutěží

12:30	R ozhovor - p. Burkovič - Asosicace pro elektromobilitu  
		  - proč elektromobil 

12:45	R ozhovor - p. VLK elektromobilita od historie po současnost

13:00	Z bavná vědátorská science show - VELKÝ SVĚT TECHNIKY DOV

13:30	R ozhovor - VŠB FMI projekt StudentCar - pan Tomčík a pan Čech

13:45	V ŠB FEI projekt KAIPAN, OMEGA a Reanut Tweeze 
		  - pan Doc. Horák 

14:00	M oderní tanec v podání absolventského ročníku tanečního  
		  oddělení  Janáčkovy konzervatoře a Gymnázia v Ostravě 	

14:30	R ozhovor - TOP kolo - p. Beinhauer 

14:45	R ozhovor -p. Kubiš na téma: první elektromobil v ČR

15:00	F uturistická show v podání elektroboogie  
		  tanečníka Patrika Ulmana	

15:30	R ozhovor - p. VLK  - ELEKTROMOBILEM KOLEM SVĚTA  
		ZA   80 DNÍ a akce ELEKTROMARATON 

15:45	R ozhovor - INVIRA, p. Ing. Pokorný PhDr.  
		  - elektro zdravotní technika 

16:00	Z ábavná vědátorská science show  
		  - VELKÝ SVĚT TECHNIKY DOV	

16:30	R ozhovor - p. Burkovič, na téma: praktické informace  
		  z pohledu majitele elektromobilu

16:45	R ozhovor - AIRBUZZ - výhody operativního leasingu, 

17:00	F uturistická show v podání elektroboogie  
		  tanečníka Patrika Ulmana	

17:30	R ozhovor INVIRA - p. Ing. Pokorný PhDr.

17:45	R ozhovor - AUTOBOND/ Trend Park/ Kodecar apod. 

18:00	ROZLOU ČENÍ A UKONČENÍ PROGRAMU 

a další DOPROVODNÝ PROGRAM 


